Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 409 Кировского района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от  30 августа 2024 года                                                          № 152-2

О создании комиссии по

урегулированию споров между

участниками образовательных

отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений ГБДОУ детского сада № 409 Кировского

района Санкт-Петербурга по вопросам реализации права на образование, в том числе в

случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения

локальных нормативных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений ГБДОУ детский сад № 409 Кировского района Санкт-Петербурга на 2024-2025

учебный год в составе:

От учреждения:

инструктор по физической культуре, председатель проф.комитета;

воспитатель группы № 2 (в ее отсутствие – воспитатель группы № 3);

воспитатель группы № 4 (в ее отсутствие – воспитатель группы № 4);

помощник воспитателя группы № 1

 Родители (законные представители) несовершеннолетних обучающихся:

Мать воспитанника группы № 2

Мать воспитанника группы № 4

Мать воспитанника группы № 3

Мать воспитанника  группы № 1

2. Организовать работу Комиссии в соответствии с «Положением о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №

409 Кировского района Санкт-Петербурга» (утверждено от 31.08.2016 года, приказ № 3-2).

Заведующий           И.В.Аминова

consultantplus://offline/ref=A4626E5DC8E6923F2DBDB128FE2CF1064E02538B60C0706427A646A70B259EADD37603BA613F2435d913G

		2024-12-28T14:24:01+0300
	Аминова Ирина Васильевна